ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 09/86

O Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão extraordinária hoje realizada, resolve:

Posicionar nas referências salariais o pessoal “extraquadro”, conforme discriminação abaixo:

CATEGORIA FUNCIONAL:
MÉDICO

Referência 50

01.    ANA PAULINO DE LYRA CAVALCANTE

CATEGORIA FUNCIONAL:
OFICIAL DE JUSTIÇA

Referência 35

01.    HELSON DE SIQUEIRA CORREA

Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação da Lei nº 4.967, de 06.01.86.

R. Cumpra-se

Cuiabá, 21 de março de 1986.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

             Presidente do Tribunal de Justiça

  (Original Assinada)

1

_980849809.unknown